donenfis ialutem aeternam. Noverit univerntas ve-

ftra quod Eveiqius & Nicolas filii Gaufredi filii

Main recognoverunt venditionem quam fecit Wil

lelmus filius Pagani de fex quarterns frumenti Ab

bati & Monachis Savigneii. Sciendum eft quod

Eveiqius & Nicolas & uxor Johannis filii Gaufridi

filii Main , & filii ejufdem Johannis , de quorum

dominio erat terra praenominata, conceiTerunt Mo

nachis jura lua. Ad hoc fuit praefens Andreas Salo-

monis lerviens Domini Andreae de Vitreio de quo

illi tenebant terram illam. Qui quidem Eveiqius Sc

Nicolas Crucem Domini gerentes fide corpora-

liter praeftita coram nobis affirmaverunt quod fem-

per fideliter ilium redditum Monachis Savigneii ga-

rantifabunt. Teftibus his Willelmo de Gravella ,

Alano Sarracene. Johanne filio Alani , Sc Erme.

Tiré du CartuUire de Savigne du xi;, ftécle

Donation faite я Savigne par Ge-ffroi de Seffon.

OMnibus tarn praefentibus quam futuris ad quos

litterae iftae pervenerint, Herbertus Redonen-

fïs Ecclefiae humilis Minifter in Domino falutem.

Univerfitati veftrae notum fieri curavimus quod

Gaufridus filius Herveide Serions conceflione fra-

trum fuorum Ervei &Willelmi Se Emmae fororis eo-

rum & Willelmi & Jacobi avunculorum ipforum ,

in praefentia noftra conftitutus conceflit Monachis

Savigneii medietatem terra; de Trembleio , quam

praEdiâi Monachi habuerant ab Herveo avo prae-

di£ti Gaufredi. Dedic etiam cum aíTenfu & volun-

zate Heluife I.ufce duas garbas, &c. Caeterum prae-

jfënti feripto adjicere curavimus quod Willelmus fi

lius Menni de Carbonneriis & fratres ejus conten-

tionem quam habebant adverfus Monachos Savi

gneii fuper prato de Carboneriis, in manus noftras

yefignaverunt cum aflenfu Alani de Carbonneriis

Preuves, Tmtl,

cognati eorum. Item Gaudinus Se duo filii ejus re-

fignaverunt in manus noftras contentionem quam,

habebant cum eis fuper campo Willelmi de Falco

&c. Teftibus his Johanne Decano Caftrigilonis ,

Willelmo de Morttegerraondi , Bertrando Salneri

Preibytero. Ibid.

Autre faite par Robert de Landauren.

NOtum fit praefentibus & futuris quod ego Ro-

bertus de Landauren dedi & conceffi Ecclefiae

& Monachis Savigneii totam partem decimarum de

Lecio , excepta décima vini. ConceiTerunt hoc Ve

nida filia mea & ComitiíTa uxor mea. Teftibus his

Andrea de Vitreio. Roberto de Poaci. Huguet de

Pinel. Anfchero Leídobi. Ibidem.

Autrefaite par Brient deCoijmes.

ANdreas Dominus Vitreii univerfis fidelibus

praefentibus & futuris falutem. Noverit uni-